JMET

OB VCMOMIHEHUW YYPEXAEHVEM MNIAHA EFO0 ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOCTU

YupexpgeHue

0O60c06/1eHHOe nogpasgeneHne

Yupegutens

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBs-

IOLLIEr0 MOSTHOMOYMSA yupeauTens

Bug pmHaHcoBoro obecneyenns (4esTenbHOCTM)
MeprvoguyHoCTb: KBapTasibHas, rofosas
EavHuua nsmepenus: py6

HavmeHoBaHve nokasartens

Aoxoabl - BCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp.050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
[loxoabl 0T CO6CTBEHHOCTHU
Jloxoabl 0T 0oKasaHusA NnaTHbIX yenyr (paboT)
1 KOMNeHcauun 3aTpaT
nocTYMN/IeHNs 0T HagHaLMOHa bHbIX OpraHn3auuii n
npaBnMTeNbCTB NHOCTP.3HHbIX rocyAapcTB
B TOM uucne:

Mpouve poxofpl

Ha 1 okTA6psa 2017 T.

rocyjapcTBeHHOe aBTOHOMHOE yupexaeHne HoBoCcu6UpCKoi 06/1acTi CTaLlMOHapHOTO COLMasIbHOMo
o6cnyxmBaHnsa "HoBOCUGMPCKWIA fOM BETEpaHOB"

MUHUCTEPCTBO COLMasbHOrO passutus HoBocuGUpcKoii obnactu

MUHUCTEPCTBO COLMAIbHOTO pa3BnTusi HoBOCMBMPCKOK 06nacTu

COGCTBEHHbIE [OXO/b! YUPEXAEHNS

1. [loxoabl yupexaeHus

Kog,
cTpo-
K

2

010
030

040

062

100

Kog

aHann-
TUKKN

3

120

130

152

180

YTBEpXAeHO

NaHOBbIX
HasHaueHwi

4

57 526 118,21
162 181,92

57 291 936,29

72 000,00

vepes nvuesble
cyeTa
5

38 658 592,33
115 087,34

38 471 504,99

72 000,00

McnosiHeHo NiaHoBbIX Ha3HaYeHwiA

yepes uepes kaccy HEKaccoBbIMM
6aHKOBCKWE CYeTa  yupexaeHus onepaumsmm
6 7 8
812 116,96
- 812 116,96

dopma no OKY[
[fara

no OKMo

no OKTMO
no OKIMO

nasa no bK

no OKEU

untoro

39 470 709,29
115 087,34

39 283 621,95

72 000,00

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui

10

18 055 408,92
47 094,58

18 008 314,34



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxogpb! - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)

B TOM 4ucne:

Pacxofbl Ha BbINaTbl NepcoHany B Lensx obecnevyeHns
BbINOMHEHUA PYHKUWI rocyfaapcTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMY)
opraHamMmu, Ka3eHHbIMU y4pexaeHUamu, opraHaMmu ynpasneHus
rocygapcTBeHHbIMU BHEGOMKE T HbIMU (hOHAAMU

(cTp. 110 + cTp. 130)

Pacxofibl Ha BbINaTbl NEPCOHAY Ka3EeHHbIX YUpexaeHuii

(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)

®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii

B3HOCbI N0 06543aTe/IbHOMY COLMA/ILHOMY CTPAX0BaHMIO HA BbIN/IATHI MO
onnarte Tpyaa paGoTHUKOB M UHbIE BbiNaTbl PAGOTHUKAM yupexaeHuii

2. Pacxofbl yupexpaeHus

Kop, Kog
CTpo- aHam-
K VKN
2 3
200 X

100
110
1
119

YTBEpXAEHO
NaHOBbIX
HasHaueHwi

4

57 680 595,00

4 857 111,00

4857 111,00
3730 500,00

1126 611,00

yepes nuuesble
cyeTa
5

29 323 499,38

2832 121,82

2832 121,82
2 245 208,84

586 912,98

McnonHeHo N1aHoOBbIX HA3HAYEHWI

vepes 6aHKoBCKMe
cyeTa
6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCCoBbLIMU
onepaumsmMu

8

uToro

29 323 499,38

2832 121,82

2832 121,82
2245 208,84

586 912,98

dopma 0503737 c.2

He vcnonHeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHui

10

28 357 095,62

2024 989,18

2024 989,18
1485 291,16

539 698,02



HavmeHoBaHue nokasartesns

1
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gns obecneyeHms
rocyfapcTBEHHbIX (MyHULMUNANbHbBIX) HYXA
(cTp. 220 + cTp. 240)

MHble 3aKkynki ToBapoB, paboT W ycnyr Ana obecneyeHns
roCcyiapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[
(cTp. 241 +cTp. 243 +CTP. 244 +CcTp. 245)

Mpouas 3aKynka ToBapoB, paboT W ycnyr Ans obecneyeHust
rOCYAapCTBEHHbIX (MyHULMNANBHBIX) HYX[,

Kog
cTpo-
K1

Kog,
aHanm-
THKU

200

240

244

YTBEpXOEHO
NNaHoBbIX
HazHaueHwii

4

52 130 593,00

52 130 593,00

52 130 593,00

yepes nueBble
cyeta

5

25996 158,15

25996 158,15

25 996 158,15

/cnosiHeHo N1aHOBbLIX HAa3HAYeHUI

yepe3 HaHKOBCKVie
cueta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HEKacCOoBbIMM
onepaumsmmn

8

UToro

25 996 158,15

25996 158,15

25 996 158,15

dopma 0503737 ¢.3

He ucnonHeHo
N/TaHOBbIX
HasHaueHwui

10

26 134 434,85

26 134 434,85

26 134 434,85



HavmeHoBaHve nokasatens

1
WHble 6l0f)keTHble acCUrHOBaHWS
(cTp. 810 +cTp. 830 + cTp. 850 + CcTp. 860)

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHwi
Kog Kog YTBEpPXAEHO

CTpo-  ana/n- NN1aHoBbIX yepes NiMLeBble  yepes GaHKOBCKME — Yepes Kaccy HEKaccoBbIMM
wm VKA HasHaqeH1 cyeta cyeta yupexaeHns onepaumsMu
2 3 4 5 6 7 8

800 692 891,00 495 219,41

dopma 0503737 c.4

He ncnonHeHo

NNaHoBbIX
uToro HazHaYeHWi
9 10

495 219,41 197 671,59



HavmeHoBaHue nokasatens

1

YnnaTa Hanoros, C60POB ¥ UHbIX NNaTeXeN
(cTp. 851 +cTp. 852 +cTp. 853)

Ynnata Hasora Ha UMyLLECTBO OpraH13auuii n 3eMenbHOro Hasora
YnnaTta npoynx Hanoros, c6opoB

Ynnata vHbIx nnatexen

Pesynbtat ucnonHenunsa (aedunuunt / npoununt)
(ctp. 010 - cTp. 200)

Kog
cTpo-

450

Kog,

aHanu-
TUKN

850

851
852
853

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwiA

4

692 891,00

568 181,00
64 710,00
60 000,00

-154 476,79

McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHWI

uepes nuueBble  Yepes GaHKOBCKME
cyeta cyeta

uepes Kaccy
yupexaeHus

HEeKaccoBbIMU
onepauysiMm

5 6 7 8

495 219,41 -

427 799,00 — —
17 416,75
50 003,66 -

9 335 092,95 812 116,96

d®opma 0503737 c.5

He ucnonxeHo

MJIAHOBbIX
uroro HasHaueHul
9 10
495 219,41 197 671,59
427 799,00 140 382,00
17 416,75 47 293,25
50 003,66 9 996,34

10 147 209,91 X



4. CBepeHus o BO3BpaTax 0CTATKOB Cy6CUANA N pacXofoB MNPOWbIX NeT

HanmeHoBaHue nokasarens

1
BosBpallieHo ocTaTKoB cybecuanii npoLwbix 1eT, BCero
(cTp. 130 +cTp. 180)
M3 HUX MO KOAaM aHaMTUKK:
Joxoabl OT oka3aHUA nNnaTHbIX ycnyr (pabor)
Mpoyne pgoxopabl
Bo3BpalleHo pacxoAo0B NpoLbIX neT, BCero

N3 HUX NO KogaM aHanUTUKn:

*Q0Rm,
PykoBo! Aom
4~ A M IOATVDR
, @<, X
0,
Inae r )‘tas 7)1/
[*] pTob)
r T o
> K?.
r.HO«c
Wcnonuutens

Kop Kog,
CTP.0- aHa/iu- yepes nuUEBbIE
K1 KM cyeta
2 3 4
910 X
130 *
180 -
950 -

Myravesa /1.4.
(pacwwndposka nognucu)

Psb6uesa W.W.
(pacwudpoBka nognuncu)

LleHTpanusoBaHHasa GyxranTepsl

PykoBoautens
(ynonHomoueHHoe nnLo)

Psb6uesa V..
(pacwwndpoBka nognucu)

dopma 0503737 c. 8
McnonHeHO NaHOBbIX HA3HAYEHWI

uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU uTOro
cueTa yupexaeHus onepauuamm
5 6 7 8
PykoBoautens hMHaHCOBO-
3KOHOMUYECKOWA C/yXO6bl (noanuce) (pacwndposka noanucu)

(HanmeHoBaHune, OF'PH, WHH,KMMM, mecToHaxoxaeHve )

(AO/KHOCTb) (noanucek) (pacwudpoBka nognucu)

(TenedpoH, e-mail)



